

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LH Skipper Holding ApS

Åbrovej 15, 8870 Langå

CVR-nr. 37 66 03 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Laura Skipper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LH Skipper Holding ApS

Åbrovej 15

8870 Langå

CVR-nr.: 37 66 03 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laura Skipper

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og dattervirksomheder samt formueforvaltning og dermed ligestillet virksomhed, samt salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.390 kr. mod 69.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	109.390	69.243
1 Personaleomkostninger	-73.456	-67.156
Resultat før finansielle poster	35.934	2.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.237
Øvrige finansielle omkostninger	-1.775	-2.395
Resultat før skat	34.159	-8.545
Skat af årets resultat	-7.788	-264
Årets resultat	26.371	-8.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.809
Disponeret i alt	26.371	-8.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>91.601</u>	<u>51.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.601</u>	<u>51.331</u>
Aktiver i alt	<u>91.601</u>	<u>51.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.673	-16.698
Egenkapital i alt	59.673	33.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	7.788	264
Anden gæld	20.140	13.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.928	18.029
Gældsforpligtelser i alt	31.928	18.029
Passiver i alt	91.601	51.331

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-16.698	33.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.371	26.371
	50.000	9.673	59.673

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.746	66.711
Andre omkostninger til social sikring	710	445
	<u>73.456</u>	<u>67.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
